PAGE
2

ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
30.05.2018                                                                                         № 22/236
пгт Ленинское

                  Об утверждении отчета  об исполнении бюджета

муниципального образования Шабалинский муниципальный

район  Кировской области за 2017 год
   Заслушав отчет об исполнении бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район  Кировской области за 2017 год, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

 Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район  Кировской области за  2017 год по доходам в сумме  248 640,78 тыс. руб., по расходам в сумме  245 973,315 тыс. руб. с профицитом    в объеме   2 667,465 тыс. рублей с показателями:
по доходам бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район  Кировской области за 2017 год по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению 1.

по расходам бюджета муниципального образования  Шабалинский муниципальный район Кировской области в  2017 году по ведомственной структуре расходов согласно приложению 2;

по расходам бюджета муниципального образования  Шабалинский муниципальный район Кировской области по разделам и  подразделам классификации расходов бюджетов в 2017 году согласно приложению 3;

по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в 2017 году по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 4.
по расходам бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в 2017 году на реализацию муниципальных программ, согласно приложению 5.
по расходам бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на реализацию публичных нормативных обязательств  в 2017 году, согласно приложению 6.
по расходам бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на предоставление межбюджетных трансфертов  бюджетам поселений в 2017 году, согласно приложениям   7-13.
Председатель Шабалинской

районной Думы
С.А.Добровольский

Глава Шабалинского района
 А.Е.Рогожников